nihil pensi videntur habuisse quid scriberenl, modo scri-

berenl aliquid, quod mttltis post unnis repertum oppo-
nerelur producendis ex parte Monacltorum tlocttmenlis.

Cum enim adversus ea non viderentur suffecturx la-

mellse iis quse tn S. Prosperi de Castel/o erant corpo-

ribus oliin apposit.r ab Episcopo Albero, Corpus et

Reliquiaj S. Prosperi Episcopi Regii, etc; Hic est

Corpus S. Venerii, uti infra Proecssum num. 21 et

22 leguntur; aliam majorem laminam exaravere sic

coittinentem. Ad perpetuam rei memoriam.
Notum sit omnibus Christi tidelibus, devotis bea-

tissimi Prosperi Confessoris, quod anno Domini
mccclxix die xv Junii, tempore D. Laurentii de Pi-

nottis Episcopi, consentiente Clero et populo Re-
gino, corpus ipsius fuit translatum ab ecclesia S.

Prosperi de Castello, et depositum apud sacristiam

majoris ecclesiae Regina?. Nota obsecro diem cl anniitn

eumdem, quo idem Episcopus adeo solenniter in ecclesia

monasterii, de sub allaribus loci jam deserti, eduxerat

Sanciorum corpora, educta probaverat, probata ad ec-

clesiam S. Matlhxi transtulerat. His autem factis, ad

removendum periculum scandali ex co processttri, si

sttb iisdem nominibus haberi in tcclesia S. Prosperi

pergerent, alia ibi ab Albero condita corpora ; pruden-

ter jussil ea inde amoveri; et (sicuti in iis mos est, de

quorum sunctilate nihil certo constatj defcrri ad sacri-

sliam, non ejtisdem ecclesix ubi essent in potestate. Ca-

noniconm, sed Calbedralis susc, unde absque Episcopi

et Collegii principalis scicnlia atiferri non possent.

lb Sic exorsi a vero Episcopi Laurentii facto, se.d

iililer quam oporlebat acceplo; el veluli si ipse ea cor-

pora, sub iis qux prxferebant nominibus approbasset

;

pcrgunt lamiuam suam scribere cjus auctores, et ad

dunt : Postea vero, die xv Aprilis (erat hxc fe.ria n

post Dominicam in Albis, nisi legendumisit ut infra xxv

Aprilis el copista noster htc 15 scripseril pro 25, ttinc

atttem erat fcstttm S. Marci et Lctania majorj Postea

inqttam Rev. Seraphinus, Episcopus Regiensis et

Princeps, una cum Clero et Capitulo, palara cum

campanis et processionibus, honorifice demum bea-

tum Corpus fecit ad ecclesiam S. Prosperi feliciter

deportari, et in arca propria devotissime introcludi.

Et altaria BB. Prosperi et Venerii fuerunt conse-

crata d. anno et die xxv Aprilis per d. D. Seraphi-

num. Nempe cttm prope essc appareret, ut perducta ad

culmen ecclesia Monachorum dedicarelur , eoque rcfer-

renlur corpora Sanctorum ex eede S. Mallhcei; gliscente